МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05 сентября 2024 года        № 339

Об организации школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей

и интереса к научно-исследовательской деятельности, создания необходимых

условий для поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний, в

соответствии с пунктами 11, 17, 18, 31 Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденного Приказом Министерства

просвещения РФ от 27 ноября 2020 года №678, Распоряжения Министерства

образования Омской области от 27.08.2024 года № Р-24-2107 «Об

организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году», руководствуясь приказом Комитета по образованию

№57 от 28 августа 2024 года «Об организации и проведении в Одесском

муниципальном районе Омской области в 2024-2025 учебном году

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее – ВсОШ) (приложение 1).

2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее

ВсОШ) по общеобразовательном предметам в 2024-2025 учебном году

согласно утвержденному графику (приложение № 2).

3. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и

проведения школьного этапа ВсОШ, Кобец Анастасию Сергеевну,

учителя.

4. Кобец А.С., школьному координатору, провести школьный этап

олимпиады в установленные сроки и в соответствии с требованиями к

проведению ВсОШ.

5. Утвердить состав организационного комитета проведение школьного

этапа ВсОШ:

− Азарова О.А., заместитель директора по УР,

− Ковалёва Е.В., заместитель директора по ВР,

− Гордиенко М.Ю., учитель начальных классов, организатор в

аудитории ВсОШ,

− Шефер К.Н., учитель истории и обществознания,

− Кобец А.С., школьный координатор.

6. Предоставить помещение для проведения ВсОШ – кабинет №2

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          А.Г. Азаров

С приказом ознакомлены: _________________Азарова О.А.

_________________Гордиенко М.Ю.

_________________Кобец А.С.

_________________Кобец Л.В.

_________________Ковалёва Е.В.

_________________Костюк О.С.

_________________Шефер К.Н.

_________________Мирошниченко Т.И.

_________________Хрущ Т.В.

_________________Кондратьева Т.В.

Приложение №1

к приказу МКОУ «Ганновская СШ»

от 05.09.2024 г. №339

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

№

п/п

Наименование предмета олимпиады Сроки

проведения

Члены жюри

1. Астрономия 26.09.2024 Кобец А.С.*

Костюк О.С.

Мирошниченко Т.И.

Гордиенко М.Ю.

Азарова О.А.

2. Право 27.09.2024 Костюк О.С.*

Шефер К.Н.

Азаров А.Г.

Ковалёва Е.В.

Кобец Л.В.

3. Русский язык 30.09.2024 Ковалёва Е.В.*

Мирошниченко Т.И.

Костюк О.С.

Гордиенко М.Ю.

Азарова О.А.

4. Английский язык 01.10.2024 Азаров А.Г.*

Костюк О.С.

Ковалёва Е.В.

Мирошниченко Т.И.

Азарова О.А.

5. История 02.10.2024 Шефер К.Н.*

Костюк О.С.

Азаров А.Г.

Азарова О.А.

Гордиенко М.Ю.

6. Физика 03.10.2024 Кобец А.С.*

Хрущ Т.В.

Кобец Л.В.

Шефер К.Н.

Искакова К.Т.

7. Литература 04.10.2024 Ковалёва Е.В.*

Костюк О.С.

Мирошниченко Т.И.

Гордиенко М.Ю.

Азарова О.А.

8. География 07.10.2024 Кобец Л.В.*

Гордиенко М.Ю.

Мирошниченко Т.И.

Костюк О.С.

Азарова О.А.

9. Обществознание 08.10.2024 Шефер К.Н.*

Костюк О.С.

Азарова О.А.

Азаров А.Г.

Ковалёва Е.В.

10. Немецкий язык 09.10.2024 Костюк О.С.*

Азаров А.Г.

Ковалёва Е.В.

Азарова О.А.

Кондратьева Т.В.

11. Биология 10.10.-

11.10.2024

Кобец Л.В.*

Гордиенко М.Ю.

Мирошниченко Т.И.

Костюк О.С.

Азаров А.Г.

12. Химия 14.10.2024 Хрущ Т.В.*

Кобец Л.В.

Кобец А.С.

Гордиенко М.Ю.

Костюк О.С.

13. Экономика 15.10.2024 Костюк О.С.*

Шефер К.Н.

Азаров А.Г.

Кобец А.С.

Мирошниченко Т.И.

14. Основы безопасности жизнедеятельности 16.10.2024 Искакова К.Т.*

Гордиенко М.Ю.

Костюк О.С.

Мирошниченко Т.И.

Азарова О.А.

15. Математика 17.10.-

18.10.2024

Кобец А.С.*

Шефер К.Н.

Костюк О.С.

Мирошниченко Т.И.

Гордиенко М.Ю.

16. Искусство (мировая художественная

культура)

21.10.2024 Кондратьева Т.В.*

Гордиенко М.Ю.

Мирошниченко Т.И.

Костюк О.С.

Ковалёва Е.В.

17. Физическая культура 23.10.2024 Искакова К.Т.*

Кобец А.С.

Кобец Л.В.

Гордиенко М.Ю.

Хрущ Т.В.

18. Информатика 24.10.2024 Шефер К.Н.*

Азаров А.Г.

Азарова О.А.

Ковалёва Е.В.

Костюк О.С.

19. Технология 25.10.2024 Кобец Л.В.*

Хрущ Т.В.

Гордиенко М.Ю.

Костюк О.С.

Мирошниченко Т.И.

20. Экология 29.10.2024 Кобец Л.В.*

Хрущ Т.В.

Кобец А.С.

Гордиенко М.Ю.

Кондратьева Т.В.

Приложение №2

к приказу МКОУ «Ганновская СШ»

от 05.09.2024 г. №339

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году
№

п/п

Наименование предмета олимпиады Сроки проведения

1. Астрономия 26.09.2024

2. Право 27.09.2024

3. Русский язык 30.09.2024

4. Английский язык 01.10.2024

5. История 02.10.2024

6. Физика 03.10.2024

7. Литература 04.10.2024

8. География 07.10.2024

9. Обществознание 08.10.2024

10. Немецкий язык 09.10.2024

11. Биология 10.10.-11.10.2024

12. Химия 14.10.2024

13. Экономика 15.10.2024

14. Основы безопасности жизнедеятельности 16.10.2024

15. Математика 17.10.-18.10.2024

16. Искусство (мировая художественная культура) 21.10.2024

17. Физическая культура 23.10.2024

18. Информатика 24.10.2024

19. Технология 25.10.2024

20. Экология 29.10.2024

		2024-09-18T15:22:18+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ